Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.03.2017        № 387

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 09.12.2008 № 858 «Об утверждении

правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

 В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 09.12.2008 № 858 (в ред. решений

городской Думы от 26.02.2010 № 242, от 30.09.2010 № 346, от 31.03.2011 № 527,

от 27.10.2011 № 652, от 29.03.2012 № 738, от 31.01.2013 № 883, от 25.04.2013 № 939,

от 27.06.2013 № 954, от 28.11.2013 № 1020, от 12.03.2014 № 1081, от 31.07.2014 № 1148,

от 27.11.2014 № 32, от 30.04.2015 № 123, от 25.06.2015 № 150, от 29.10.2015 № 187,

от 29.09.2016 № 303) «Об утверждении правил землепользования и застройки

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

следующие изменения:

 1.1. Основные виды разрешенного использования недвижимости подраздела

«Ж-2. Зона малоэтажной застройки 2 - 4 этажа» раздела 22 «Градостроительные

регламенты» правил землепользования и застройки муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области дополнить абзацем следующего

содержания:

«- магазины.».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городской Думы по вопросам территориального общественного

самоуправления и городского хозяйства.

 3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города                             Е.В. Коростелев

consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53F35349350DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzBB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53F3B32975EDD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzBB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53C333F9353DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53C36379751DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53C37309057DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53C3B319155DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53D323F9450DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53D3332975EDD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53D31339E56DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53D37379753DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53D343E9454DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53D3A339752DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53A32359E54DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53A33369457DD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53A3032935FDD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=87DA68924E1940ACA0ED3967B8A6FCBC065CA0C53A3432965EDD163A849A31FC38D71F2ED880E76465D270CFzAB
consultantplus://offline/ref=D150922C1BE301EBC47C9A70F12D4F1FFF2F2AE9AC9B1C42824E3C2C2CB8CE985BA45C42D4326395F718D8w7a8F
consultantplus://offline/ref=B8BFF9EB04F039B47B26ED24C40DD514D319AB3E60B148E9391727A3FAF76253DCEC33E0DB6873932E200D6Ab2E